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Nama Mata Kuliah : Desain Eksperimen Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)

Kode MK dan Kelas : TKT 317 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 36 Online
Sesi 1 :

Pengantar
Desain

Eksperimen

Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 35 Online
Sesi 2 : Konsep
Dasar Statistik

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 0 Online
Sesi 3 :

Pengujian
Hipotesa #1

Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 37 Online
Sesi 4 :

Pengujian
Hipotesa #2

Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 37 Online
Sesi 5 : Analisis

Ragam
(Analysis of

Varians –
ANOVA)

Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 35 Online
Sesi 6 :

Randomized
Complete Block
Design (RCBD)

Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 36 Online
Sesi 7 : Latin

Square Design
(LSD)

Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 36 Online
Sesi 8 : Two

Factor Factorial
Design

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 36 Online
Sesi 9 : Three

Factor Factorial
Design

Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 34 Online
Sesi 10 : Desain

Faktorial
Dengan Blok

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 34 Online
Sesi 11 : Desain
Faktorial 2^k

Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 32 Online
Sesi 12 : Two
Stage Nested

Design

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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13/1 Kamis, 15 Jul
2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 34 Online
Sesi 13 :

Analysis of
Covariance
(ANCOVA)

Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul
2021
13:00 -
14:40

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN ,
ST, MT
Ruang :

Teori 35 Online
Sesi 14 : Review
Materi Pra-UAS

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Desain Eksperimen Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)
Kode MK dan Seksi : TKT317 (EU001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25

Mar

01

Apr

08

Apr
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Apr
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Apr

29

Apr
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Mei

10

Jun
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Jun

24

Jun

01

Jul

08

Jul

15

Jul

22

Jul

1. BAYU SASONGKO 20170201115 H H H H H H H I I A I A I A
2. AULIA RAHMAN PUTRI 20180201001 H H H H H H H H H H H H H H
3. ANDREAS KURNIA ESA 20180201002 H H H H H H H H H H H H H H
4. DITA ARIYANI 20180201003 H H H H H H H H H H H H H H
5. REXMA FATMALA 20180201004 H H H H H H H H H H H H H H
6. ERICH DANIEL TALAKUA 20180201005 H H H H H H H H H H H H H H
7. DICKY HENDRIAWAN SYAPUTRA 20180201006 H H H H H H H H H H H H H H
8. JULIUS TASLIM 20180201025 H H H H H H H H H H H H H H
9. HAFIZ FAHRURROZI 20180201026 H H H H H H H H H H H H H H
10. WANDA DWIKY MUKTI 20180201027 H H H H H H H H H H H H H H
11. ILHAM NURJATI 20180201029 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUFLIH ALGHIFARI 20180201031 H H H H H H H H H H H H H H
13. KHOFIFAH DWI YULIATI 20180201033 H H H H H H H H H H H H H H
14. ADI SATRIA WIBOWO 20180201035 H H H H H H H H H H H H H H
15. ARIF TRIANTORO 20180201036 H H H H H H H H H H H H H H
16. DONNY HARIYANTO HANAFI 20180201038 H H H H H H H H H H H H H H
17. REZKI MAHENDRA 20180201039 A A A A A A A A A A A A A A
18. INDRA SUWARNO 20180201040 I A H A H A I H H H I H I H
19. PRADHANA KUSUMA WIDITA 20180201041 H H H H H H H H H H H H H H
20. DIMAS WAHYU HERIYANTO 20180201042 H H H H H H H H H H H H H H
21. LOEBBY MARDIYANTO 20180201044 H H H H H H H H H H H H H H
22. BAGAS SETYA PRAKASA 20180201045 H H H H H H H H H H H H H H
23. ALMUKSININ 20180201046 H H H H H H H H H H H H H H
24. DWI ARIMAZ HASAN 20180201047 H H H H H H H H H H H H H H
25. ANDJAR DARMAWAN 20180201051 H A H H H A H H H H H H H H
26. MOH PAHRUL BAHARUDIN 20180201052 H H H H H H H H H H H H H H
27. FATHURRAHMAN ALI HAMZAH 20180201054 H H H H A H H H H H I A I A
28. SAIFA AYU NUR ISLAMIYAH 20180201059 H H H H H H H H H H H H H H
29. REGIEN FIPALDO 20180201060 H H H H H A A H H H H H H H
30. INDRA RIZKY RAMADHAN 20180201074 H H H H H H H H H H H H H H
31. RIRIN EKA WINDARI 20180201077 H H H H H H H H H H H H H H
32. LEONARDO TAN 20180201079 H H H H H H H H H H H H H H
33. ANASTASIA ROSINTA SARI 20180201081 H H H H H H H H H H H H H H
34. RISKA MAIRINDA 20180201082 H H H H H H H H H H H H H H
35. AJI SYAHBANA 20180201133 H H H H H H H H H H H H H H
36. IQBAL ADI PUTRANTO 20180201158 I A H H H H H I I A I A I I
37. ENGELINO FEBRIANO DA CRUZ 20180201159 H H H H H H H H H H H H H H
38. MARTHIN TRI UTAMA SIANIPAR 20190201069 H H H H H H H H H A H A H H
39. ASTRINUR RIZKA SYAWALDHILA 20190201151 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : TKT317 Kelas : EU001 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : Desain Eksperimen  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20170201115 Bayu Sasongko 85 89 78,57 45,48 21 68,81 3,00 B
2 20180201001 Aulia Rahman Putri 90 98 100 91,43 87,71 93,09 4,00 A
3 20180201002 Andreas Kurnia Esa 75 72 100 81,43 53,29 72,9 3,00 B
4 20180201003 Dita Ariyani 65 80 100 89,29 88,14 80,06 4,00 A
5 20180201004 Rexma Fatmala 77 73 100 98,57 86,86 82,23 4,00 A
6 20180201005 Erich Daniel Talakua 67 73 100 84,29 86 77,63 3,70 A-
7 20180201006 Dicky Hendriawan Syaputra 77 73 100 99,29 86,86 82,3 4,00 A
8 20180201025 Julius Taslim 77 53 100 67,86 62,43 68,27 3,00 B
9 20180201026 Hafiz Fahrurrozi 77 80 100 91,67 88,14 83,9 4,00 A

10 20180201027 Wanda Dwiky Mukti 77 73 100 98,57 79,71 80,8 4,00 A
11 20180201029 Ilham Nurjati 68 53 100 95,95 79,86 71,87 3,00 B
12 20180201031 Muflih Alghifari 77 55 100 65,71 77,86 71,74 3,00 B
13 20180201033 Khofifah Dwi Yuliati 88 100 100 91,67 85,43 92,65 4,00 A
14 20180201035 Adi Satria Wibowo 77 73 100 95 86,86 81,87 4,00 A
15 20180201036 Arif Triantoro 77 72 100 100 81,14 80,93 4,00 A
16 20180201038 Donny Hariyanto Hanafi 77 72 100 69,05 68,29 75,26 3,30 B+
17 20180201039 Rezki Mahendra 0 0 0 0 10 2 0,00 E
18 20180201040 Indra Suwarno 68 72 78,57 19,05 42,14 60,19 2,00 C
19 20180201041 Pradhana Kusuma Widita 88 85 100 91,19 88,57 88,73 4,00 A
20 20180201042 Dimas Wahyu Heriyanto 77 73 100 92,14 86,14 81,44 4,00 A
21 20180201044 Loebby Mardiyanto 77 73 100 100 86,14 82,23 4,00 A
22 20180201045 Bagas Setya Prakasa 71 73 100 91,19 74,71 77,26 3,70 A-
23 20180201046 Almuksinin 83 72 100 99,52 81,14 82,68 4,00 A
24 20180201047 Dwi Arimaz Hasan 77 73 100 95,71 86,14 81,8 4,00 A
25 20180201051 Andjar Darmawan 0 85 85,71 53,33 42,86 47,98 1,00 D
26 20180201052 Moh Pahrul Baharudin 77 73 100 100 76,43 80,29 4,00 A
27 20180201054 Fathurrahman Ali Hamzah 42 0 78,57 25,71 21 27,23 0,00 E
28 20180201059 Saifa Ayu Nur Islamiyah 78 78 100 87,86 85 82,59 4,00 A
29 20180201060 Regien Fipaldo 67 73 85,71 68,57 72,57 71,94 3,00 B
30 20180201074 Indra Rizky Ramadhan 73 72 100 81,9 84,71 78,63 3,70 A-
31 20180201077 Ririn Eka Windari 77 73 100 97,86 82,57 81,3 4,00 A
32 20180201079 Leonardo Tan 76 72 100 91,43 83,14 80,17 4,00 A
33 20180201081 Anastasia Rosinta Sari 83 95 100 94,29 86,43 90,12 4,00 A
34 20180201082 Riska Mairinda 77 73 100 95,48 89,71 82,49 4,00 A
35 20180201133 Aji Syahbana 72 65 100 84,05 63,86 72,28 3,00 B
36 20180201158 Iqbal Adi Putranto 73 72 78,57 32,14 29,29 60,43 2,00 C
37 20180201159 Engelino Febriano Da Cruz 73 72 100 88,57 89,43 80,24 4,00 A
38 20190201069 Marthin Tri Utama Sianipar 88 85 85,71 63,1 40,71 74,92 3,30 B+
39 20190201151 Astrinur Rizka Syawaldhila 50 50 100 83,57 85,71 65,5 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
NIP. 211080436 NIP. 6623

1 September 2021


